Главе сельского поселения «Часово»-руководителю администрации поселения
Плосковой Е.А.

от __________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на муниципальную службу в ____________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

(подразделение)

на  должность муниципальной службы ___________________________________________

_____________________________________________________________________________

(наименование  должности)

с «_______» ___________________ 20    г.

Подтверждаю, что я являюсь гражданином Российской Федерации, владею государственным языком Российской Федерации, с основными обязанностями муниципального служащего, ограничениями и запретами, связанными с муниципальной службой, изложенными в Федеральном законе  от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», правилами внутреннего распорядка администрации сельского поселения «Часово» ознакомлен(а), обязуюсь выполнять.

Дата

Подпись

______________________

__________________